
 

1 

 

Patirties rūšis: geriausia patirtis      Šalis: Rumunija 

2014 m. balandžio mėn. 

 

Teisėjų ir prokurorų mokymo geriausia patirtis 

Patirties kategorija: naujoviška mokymo metodika 

Patirties 
pavadinimas 

Įrašymas, transliavimas, audiovizualiniai įrašai internete, mokymo 
veiklos įrašymas ir transkripcija internete ir jų prieinamumo užtikrinimas 

Pagrindiniai 
ypatumai 

Rumunijoje šią praktiką sudaro mokymo veiklos įrašai, tiesioginės 

transliacijos (naudojant e. transliavimo sistemą) ir šių įrašų įdėjimas 

vėlesniame etape į mokymo instituto svetainę, kurioje juos peržiūrėti 

gali visi konkrečia tema besidomintys asmenys. 

Prie pirmiau minėtos medžiagos taip pat pridedami vadovai, kuriuose 

pateikiamos per mokymo veiklą skaitytų žodinių pristatymų 

transkripcijos. Šiuos vadovus (e. vadovus) taip pat galima nemokamai 

atsisiųsti iš mokymo instituto svetainės. 

Ši nuotolinio mokymosi sistema buvo įdiegta siekiant, kad ja 

minimaliomis sąnaudomis galėtų naudotis kuo daugiau teisėjų ir 

prokurorų ir užtikrinti kuo geresnę mokymų kokybę ir jų vienodumą. 

 

Institucijos 
kontaktiniai 
duomenys 

National Institute of Magistracy (Nacionalinis teisėjų institutas) 

Bd. Regina Elisabeta nr. 53, Sector 5 

050019, Bucharest 

Rumunija 

Tel. +40 021 310 21 10 

Faks. +40 021 311 02 34 



 

2 

 

Įrašymas, transliavimas, audiovizualiniai įrašai internete, mokymo veiklos įrašymas ir 
transkripcija internete ir jų prieinamumo užtikrinimas 

E. paštas office@inm-lex.ro 

Svetainė http://www.inm-lex.ro 

Kitos pastabos Ši patirtis yra susijusi su temoje „Didelio masto mokymams apie naują 

praktiką taikant naujus teisės aktus skirtas išsamus dokumentų rinkinys“ 

pristatyta patirtimi. 

Tai yra lengvai perduodama GERIAUSIA PATIRTIS, kurią galima 

pritaikyti tam skyrus lėšų. 

 

Šaltinis: Europos teisėjų mokymo tinklo (ETMT) įgyvendintas Europos teisėjų mokymo bandomasis 
projektas „1 dalis. Teisėjų ir prokurorų mokymo geriausios patirties tyrimas“. 

 

mailto:office@inm-lex.ro
http://www.inm-lex.ro/

